[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 01.02.2018 г. № 58
           г. Бутурлиновка
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Ромашка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.05.2014 № 277, решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района от 28.12.2017 № 151 «Об установлении границ территории для осуществления деятельности создаваемого территориального общественного самоуправления «Ромашка»», на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Ромашка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Ромашка».

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Ромашка» в реестр территориального общественного самоуправления Бутурлиновского городского поселения под №12 с выдачей свидетельства о регистрации устава территориального общественного самоуправления.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                     Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора _______________________ Л.А. Рачкова